[image: image1]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ

	ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.06.2024

	№
	65

	поселок Кубань

О предоставлении помещения
зарегистрированным кандидатам,
их доверенным лицам, политическим партиям,
выдвинувшим зарегистрированных кандидатов,
для проведения агитационных публичных
мероприятий при проведении выборов депутатов
Совета сельского поселения Кубань
Гулькевичского района V созыва
В соответствии с частью 1 статьи 37 Закона Краснодарского края              от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов,            для проведения агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района V созыва помещение:

	Объект муниципальной собственности, в котором расположено помещение
	Помещение, предоставляемое для проведения агитационных публичных мероприятий с избирателями
	Адрес объекта
	Дни и время предоставления помещения для проведения агитационных публичных мероприятий с избирателями

	1
	2
	3
	4

	Здание муниципального казенного учреждения «Центр культуры и досуга сельского поселения Кубань Гулькевичского района»
	Дом культуры
(малый зал)
	Гулькевичский район,

п. Кубань,
ул. Школьная, 8
	ежедневно

рабочие дни:

13.00 – 16.00

выходные дни:

09.30 – 12.00

2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Бредихиной Л.В. обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановлению администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 17 декабря 2012 г. № 184 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Кубань Гулькевичского района»: в здании администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района в пос. Кубань, здании фельдшерско-акушерского пункта пос. Дальний, здании клуба пос. Урожайный, здании магазина Сельпо «Кубань»                   пос. Советский, на доме № 3 по ул. Красная пос. Подлесный, клубе                        пос. Новоивановский, клубе пос. Мирный, магазине Сельпо «Кубань»                   пос. Трудовой и разместить на сайте сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            на заместителя главы администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Шалободина В.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                            В.А. Пеплов
[image: image1][image: image2.png]